
Josef Kedroníček (carnage.cz) 26.05.24 19:27:34

pc.sat.servis@email.cz
773485883

TP-LINK TL-WR802N

Cena celkem: 649 Kč
 (bez DPH: 536 Kč)
Běžná cena: 714 Kč
Ušetříte: 65 Kč
Kód zboží: NARTPL1046
Part No.: TL-WR802N
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-WR802N

Bezdrátový router s přenosovou rychlostí až 300 Mbit/s je určen pro použití s tablety, chytrými telefony, přenosnými
herními konzolemi a jinými přenosnými elektrickými bezdrátovými zařízeními. Zařízení, která mohou být napájena pomocí
externího napájecího adaptéru nebo USB připojení k počítači, můžete pohodlně připojit k internetu a sdílet připojení. Díky své
malé velikosti je ideální pro použití na cestách, přičemž je ale dostatečně výkonné, aby zajistilo chod téměř všech
základních bezdrátových aplikací.



Bezdrátový přenos dat rychlostí až 300 Mbit/s je ideální pro streamování videa, online hraní her a VoIP
Kapesní velikost – ideální pro domácí použití a na cesty
Podporuje provozní režimy router, opakovač signálu, klient, AP a WISP
Flexibilní napájení prostřednictvím mikro USB portu z externího adaptéru nebo z počítače připojeného přes USB
Snadná instalace během chvilky

Několik provozních režimů - Ideální pro použití doma a na cestách
Ve všech každodenních situacích se můžete spolehnout na TL-WR802N - podporuje režimy Router, Hotspot, Opakovač
signálu, Klient a Access Point.

Přenosné a kompaktní – ideální pro domácí použití nebo na cestách
TL-WR802N je nejmenší bezdrátový router na světě. Zařízení TL-WR802N je ideálním cestovním společníkem pro každého,
kdo potřebuje rychlý a snadný přístup k internetu na cestách.

Flexibilní napájení – snadné použití na cestách
Router TL-WR802N může být napájen externím adaptérem nebo z počítače připojeného pomocí USB.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1 x RJ-45 10/100Mbps, 1 x micro USB (napájení), Wi-Fi (2,4 GHz)

Standardy Wi-Fi: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b

Frekvence: 2,4 - 2,4835 GHz

Zabezpečení bezdrátové sítě: 64/128/152-bit WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK

Rozměry: 57 x 57 x 18 mm

Režim router
Okamžitě vytvoří samostatnou bezdrátovou síť a s můžete tak sdílet síť pro více zařízení. Ideální pro použití ve většině
hotelech.



Režim hotspot
Užijte si bezdrátový přístup k internetu připojením k venkovnímu WISP Access Pointu.

Režim opakovače signálu
Rozšíření stávající Wi-Fi zesiluje signál a zvětšuje pokrytí.

Režim klient



Umožňuje zařízením, která vyžadují připojení po kabelu připojit se ke stávající bezdrátové síti.

Režim access point
Vytvoří bezdrátovou síť pro Wi-Fi zařízení.


